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Om Lantmännen 
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs 

av 18 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 60 miljarder SEK på 

årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända 

varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, Gooh, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt 

företag är grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och 

verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se.  

Tre bolag fusioneras och bildar Lantmännen Biorefineries 

Lantmännen Agroetanol, Reppe och Oats fusioneras till ett bolag – Lantmännen 

Biorefineries AB. Fusionen sker i flera steg och fullbordas i februari 2024 men redan 

idag fusioneras bolagen Agroetanol och Reppe till Lantmännen Biorefineries. 

Lantmännen Biorefineries introducerades i början av 2020 med målsättningen att bilda ett 

bolag – en juridisk enhet – med en gemensam organisation och arbetssätt. Fusionen innebär 

att bolagsnamnen Lantmännen Agroetanol, Lantmännen Reppe och Lantmännen Oats 

kommer att upphöra för att i stället benämnas Lantmännen Biorefineries, med verksamheter i 

Norrköping, Lidköping och Kimstad.  

– Genom Lantmännen Biorefineries kommer vi att fortsätta erbjuda våra förstklassiga och 

hållbara produkter, sprungna ur den svenska åkermarken och våra medlemmars gårdar. Inga 

av våra verksamheter kommer att byta lokaler och därmed innebär fusionen endast 

administrativa åtgärder för berörda parter, säger Fredrik Jönsson, vd för Lantmännen 

Biorefineries.  

Under året har medarbetarna kontinuerligt informerats om den pågående fusionen. Under 

hösten har information skickats ut till kunder, leverantörer och andra intressenter. Den 

planerade fusionen av Lantmännen Oats kommer att genomföras i mitten av februari i 

samband med driftsättningen av affärssystemet M3. 

För mer information, kontakta gärna:  

Fredrik Jönsson, vd Lantmännen Biorefineries  

Tel: 010 556 00 00 

Lantmännens pressavdelning   

Tel: 010 556 88 00  

E-post: press@lantmannen.com  
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